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  Classificació : VIII COPA GIRONINA DE BTT - MONTR AS                                
 
  Data          : 15/11/09 
  Distància     : 30 Kms     -   Promig  : 19.65 Km s/h  
 
  Clas   Dor.Nom                  Categ. Equip              Temps         Diferencia 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1       4 COLLADOS,Christian   ELITE  FREEBIKE S ANT J    01:31:35           
   2     215 MARTINEZ,Santi       MA-30  BICIS ESTE VE       01:35:11     3:36 min. 
   3     373 PONS,JOAN            MA-30  SBR                01:38:38     7:03 min. 
   4     318 HURTOS,Jordi Juan    VE-40  AE BEGUR B TT       01:38:49     7:14 min. 
   5     361 ESTAÑOL,Jaume        VE-40  CIBERTEL           01:39:31     7:56 min. 
   6     218 FERRER,Xavier        VE-40  RADIKAL BI KES      01:40:22     8:47 min. 
   7      13 VALLS,Adrià          SUB21  RADIKAL BI KES      01:40:22     8:47 min. 
   8     219 SERRATS,Jordi        MA-30  DARO               01:41:38    10:03 min. 
   9     121 OLLER,Albert         ELITE  BTT FORALL AC       01:41:38    10:03 min. 
  10     126 CARRERAS,Albert      SUB23  BICIS ESTE VE       01:42:19    10:44 min. 
  11     295 MARTIN,Miguel        MA-30  BEGUR-A.E. S.C      01:43:04    11:29 min. 
  12      15 GUELL,Albert         ELITE  FONTELEC           01:43:06    11:31 min. 
  13     158 VALLS,Joan Manel     MA-30  CC LLORET DE MA    01:43:06    11:31 min. 
  14      23 CANTERO,Fernando     ELITE  MALGRAT            01:43:33    11:58 min. 
  15     198 MASMITJA,Pere        MA-30  BICIS ESTE VE       01:43:54    12:19 min. 
  16      81 LOZANO,Ramon         SUB23  TRAFACH            01:44:59    13:24 min. 
  17     195 VIDAL,Jordi          MA-30  ROMEC - BI KE GI    01:47:54    16:19 min. 
  18     162 QUINTANA,Joan        JUN-1  RADIKAL BI KES      01:48:14    16:39 min. 
  19     315 BUSSOT,Miguel        VE-40  AE BEGUR           01:48:36    17:01 min. 
  20     316 PUIG,Lluis           VE-40  BTT BEGUR          01:48:36    17:01 min. 
  21     327 RECASENS,Vicenç      VE-40  MEDINA LLA GOSTERA  01:50:12    18:37 min. 
  22     322 MONT,Jordi           MA-30  BICIS TOPE          01:50:12    18:37 min. 
  23      39 BOSCH,Pau            SUB23  RADIKAL BI KES      01:50:51    19:16 min. 
  24     234 SANCHEZ,Pere         MA-30  BICIS ESTE VE       01:54:21    22:46 min. 
  25     320 BRUGUES,Narcís       VE-40  EURONICS L G        01:54:31    22:56 min. 
  26     312 COLOMER,Miquel       VE-40  RADIKAL BI KES      01:54:54    23:19 min. 
  27     292 SANCHEZ,Andreu       MA-30  BUCHPLAST          01:55:03    23:28 min. 
  28     142 PARRAGA,David        ELITE  EDAT 3 - R ENAUL    01:55:34    23:59 min. 
  29     307 RIBAS,Josep          VE-40  BICIS ESTE VE       01:55:41    24:06 min. 
  30     281 MASFERRER,Miquel Ang MA-30  RADIKAL BI KES      01:56:35    25:00 min. 
  31     187 MARTINEZ,Faustino    MA-30  BEGUR-A.E. S.C      02:00:04    28:29 min. 
  32     335 RODRIGO,Miquel A.    MA-30  EURONICS L G        02:02:02    30:27 min. 
  33     326 GEREMIAS,Raül        VE-40  FREEBIKE C E        02:02:40    31:05 min. 
  34     303 QUINTANA,Joan        VE-40  RADIKAL BI KES      02:05:30    33:55 min. 
  35     302 MAS,Joan             VE-40  RADIKAL BI KES      02:05:35    34:00 min. 
  36     251 GUICH,Angel          MA-30  COALP ALUM INIS     02:12:29    40:54 min. 
 
 
 
  Classificació de ELITS 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1       4 COLLADOS,Christian   ELITE  FREEBIKE S ANT J    01:31:35           
   2     121 OLLER,Albert         ELITE  BTT FORALL AC       01:41:38    10:03 min. 
   3      15 GUELL,Albert         ELITE  FONTELEC           01:43:06    11:31 min. 
   4      23 CANTERO,Fernando     ELITE  MALGRAT            01:43:33    11:58 min. 
   5     142 PARRAGA,David        ELITE  EDAT 3 - R ENAUL    01:55:34    23:59 min. 
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  Classificació de SUB-23 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1      13 VALLS,Adrià          SUB21  RADIKAL BI KES      01:40:22          min. 
   2     126 CARRERAS,Albert      SUB23  BICIS ESTE VE       01:42:19     1:57 min. 
   3      81 LOZANO,Ramon         SUB23  TRAFACH            01:44:59     4:37 min. 
   4      39 BOSCH,Pau            SUB23  RADIKAL BI KES      01:50:51    10:29 min. 
 
 
  Classificació de JUNIORS 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     162 QUINTANA,Joan        JUN-1  RADIKAL BI KES      01:48:14          min. 
 
 
  Classificació de MASTERS 30 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     215 MARTINEZ,Santi       MA-30  BICIS ESTE VE       01:35:11          min. 
   2     373 PONS,JOAN            MA-30  SBR                01:38:38     3:27 min. 
   3     219 SERRATS,Jordi        MA-30  DARO               01:41:38     6:27 min. 
   4     295 MARTIN,Miguel        MA-30  BEGUR-A.E. S.C      01:43:04     7:53 min. 
   5     158 VALLS,Joan Manel     MA-30  CC LLORET DE MA    01:43:06     7:55 min. 
   6     198 MASMITJA,Pere        MA-30  BICIS ESTE VE       01:43:54     8:43 min. 
   7     195 VIDAL,Jordi          MA-30  ROMEC - BI KE GI    01:47:54    12:43 min. 
   8     322 MONT,Jordi           MA-30  BICIS TOPE          01:50:12    15:01 min. 
   9     234 SANCHEZ,Pere         MA-30  BICIS ESTE VE       01:54:21    19:10 min. 
  10     292 SANCHEZ,Andreu       MA-30  BUCHPLAST          01:55:03    19:52 min. 
  11     281 MASFERRER,Miquel Ang MA-30  RADIKAL BI KES      01:56:35    21:24 min. 
  12     187 MARTINEZ,Faustino    MA-30  BEGUR-A.E. S.C      02:00:04    24:53 min. 
  13     335 RODRIGO,Miquel A.    MA-30  EURONICS L G        02:02:02    26:51 min. 
  14     251 GUICH,Angel          MA-30  COALP ALUM INIS     02:12:29    37:18 min. 
 
 
  Classificació de VETERANS - 40 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     318 HURTOS,Jordi Juan    VE-40  AE BEGUR B TT       01:38:49          min. 
   2     361 ESTAÑOL,Jaume        VE-40  CIBERTEL           01:39:31       42 seg. 
   3     218 FERRER,Xavier        VE-40  RADIKAL BI KES      01:40:22     1:33 min. 
   4     315 BUSSOT,Miguel        VE-40  AE BEGUR           01:48:36     9:47 min. 
   5     316 PUIG,Lluis           VE-40  BTT BEGUR          01:48:36     9:47 min. 
   6     327 RECASENS,Vicenç      VE-40  MEDINA LLA GOSTERA  01:50:12    11:23 min. 
   7     320 BRUGUES,Narcís       VE-40  EURONICS L G        01:54:31    15:42 min. 
   8     312 COLOMER,Miquel       VE-40  RADIKAL BI KES      01:54:54    16:05 min. 
   9     307 RIBAS,Josep          VE-40  BICIS ESTE VE       01:55:41    16:52 min. 
  10     326 GEREMIAS,Raül        VE-40  FREEBIKE C E        02:02:40    23:51 min. 
  11     303 QUINTANA,Joan        VE-40  RADIKAL BI KES      02:05:30    26:41 min. 
  12     302 MAS,Joan             VE-40  RADIKAL BI KES      02:05:35    26:46 min. 
 


